
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «22» серпня 2023 року №142/1-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2023 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Євгенія БЄЛІЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут 
іноземних мов 

Державного вищого 
навчального закладу 
"Донбаський державний 

педагогічний 
університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 142/1-ст

053 Психологія Державна Магістр Денна 1р. 4м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12823350 121876
0

Брухан Людмила Вікторівна 14316928 AH 03.03.2001 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

168,000

2 12710953 121876
0

Грицук Юрій Валерійович 001335 ЛT 09.06.1997 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

196,000

3 12805831 121876
0

Журбилюк Катерина Олександрівна 003247 M15 25.06.2015 
Диплом магістра

Практична 
психологія

191,600

1



4 12835165 121876
0

Івасюк Наталя Петрівна 11841111 AP 02.07.1999 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

175,200

5 12802121 121876
0

Кошова Тетяна Михайлівна 16425174 HP 01.07.2001 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

182,400

6 12861300 121876
0

Мельнічук Марина Самвелівна 39868958 HK 14.02.2011 
Диплом магістра

Практична 
психологія

175,600

7 12809028 121876
0

Попович Ірина Олександрівна 45396817 AH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

192,000

8 12766200 121876
0

Федоров Сергій Ігорович 160731 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

191,600

2


